



电子发票(普通发票)



发票号码: 2445200000152152358

开票日期: 2024年11月27日

购买方信息	名称: 岑溪市归义镇双贵小学 统一社会信用代码/纳税人识别号: 1245048173761949XA	销售方信息	名称: 岑溪市雄心百货经销部 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92450481MA5MNEQL79
-------	---	-------	---

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*教具*黑板拼音田字格教学磁贴	十联	块	2	59.4059405940594	118.81	1%	1.19
*文具*A4档案盒/资料盒/文件盒	75MM	个	5	16.039603960396	80.20	1%	0.80
*日用杂品*草球包装绳	红	个	4	4.950495049505	19.80	1%	0.20
*印刷品*点名本点名簿	B5	本	50	6.4356435643564	321.78	1%	3.22
*文具*固体胶棒	36g	支	12	1.8811881188119	22.57	1%	0.23
*文具*美工刀/裁纸刀	003	把	8	2.4752475247525	19.80	1%	0.20
*印刷品*备课本	16k	本	50	3.8613861386139	193.07	1%	1.93
*文具*蓝贝思特白板液	蓝	瓶	5	34.6534653465347	173.27	1%	1.73
*文具*蓝贝思特白板液	红	瓶	5	34.6534653465347	173.27	1%	1.73
*印刷品*厚会议记录本	16k	本	50	3.960396039604	198.02	1%	1.98
*印刷品*听课记录本	16k	本	50	4.4554455445545	222.77	1%	2.23
*日用杂品*洗手液	500ml	瓶	20	11.3861386138614	227.72	1%	2.28
*日用杂品*黑旋风杀虫水	700ml	瓶	10	28.9108910891089	289.11	1%	2.89
*文具*中号橡皮	中号	个	30	1.1881188118812	35.64	1%	0.36
*体育用品*燕子羽毛球	414	筒	4	44.5544554455446	178.22	1%	1.78
*文化办公设备*语音计算机	7988	台	1	50.990099009901	50.99	1%	0.51
*文具*双面胶	30403	个	24	1.7821782178218	42.77	1%	0.43
*钟表*北极星大号挂钟	大号	个	1	103.960396039604	103.96	1%	1.04
*纸制品*A5软抄本	A5 200型	本	48	3.4653465346535	166.34	1%	1.66
*纸制品*A5软抄本	A5 80型	本	120	1.7821782178218	213.86	1%	2.14
*文具*文件夹夹板	A4	个	10	7.9207920792079	79.21	1%	0.79
*玩具*幼儿彩色呼啦圈	彩色	个	10	17.8217821782178	178.22	1%	1.78
*纸制品*A4复印纸	70g	箱	1	240.594059405941	240.59	1%	2.41
*日用杂品*洁厕精	900g	瓶	5	12.3762376237624	61.88	1%	0.62
*纸制品*荣誉证书	金色	张	20	0.4950495049505	9.90	1%	0.10
*金属制品*汉山顶锁	40	个	10	7.9207920792079	79.21	1%	0.79
*体育用品*彩色学生跳绳	彩色	条	50	3.4653465346535	173.27	1%	1.73
*文具*蓝贝思特白板笔	蓝色	支	10	7.9207920792079	79.21	1%	0.79
*文具*蓝贝思特白板笔	红色	支	10	7.9207920792079	79.21	1%	0.79
*文具*浆糊香糊	中	瓶	5	1.4851485148515	7.43	1%	0.07
*文具*中华铅笔	2B	支	50	0.8910891089109	44.55	1%	0.45
*文具*办公印台印泥	红/蓝/黑	个	3	12.3762376237624	37.13	1%	0.37
*其他电池*南孚7号电池	7号	粒	20	2.4752475247525	49.50	1%	0.50
*其他电池*南孚5号电池	5号	粒	20	2.4752475247525	49.50	1%	0.50
*纸制品*学生奖状	16k	张	1000	0.2970297029703	297.03	1%	2.97
*文具*益佰分签字笔	红色	盒	12	10.0990099009901	121.19	1%	1.21
*文具*益佰分签字笔	黑色	盒	12	10.0990099009901	121.19	1%	1.21
*日用杂品*木柄塑料扫把	木柄	个	20	9.9009900990099	198.02	1%	1.98

合计

¥4758.21

¥47.59

价税合计(大写)

肆仟捌佰零伍圆捌角整

(小写) ¥4805.80

备注

销售方地址: 岑溪市解放路30号; 电话: 8238780;
销方开户银行: 广西岑溪农村商业银行股份有限公司城北支行; 银行账号: 400612010119605198;
收款人: 罗爱云; 复核人: 刘飞辉;

开票人: 刘坚尖